ПРОТОКОЛ № 62
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих
 муниципального образования «Онежский муниципальный район»
г. Онега                                                                                      от 06 мая 2020 года
Присутствуют:
	Серова Наталья
Евгеньевна
	руководитель аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» - председатель комиссии

	Иванова Елена Адольфовна
	начальник отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» - заместитель председателя комиссии

	Елизарова Ирина Владимировна
	главный специалист отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Берковская Татьяна
Ефимовна
	начальник Управления образования администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»

	Голдина Наталья Петровна
	главный специалист отдела по управлению имуществом МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»

	Ефимова Ольга
Павловна
	начальник правового отдела администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»

	Негодяева Валентина Аркадиевна
	член Общественного Совета муниципального образования «Онежский муниципальный район»

	Рудометов Сергей Ильич
	директор МБОУ «Средняя школа №4 имени Дважды Героя Советского Союза Александра Осиповича Шабалина»

	Яровая Наталья
Михайловна
	главный специалист-ревизор ревизионного отдела, финансового управления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение уведомления общества с ограниченной ответственностью о приеме на работу бывшего муниципального служащего.

2. Рассмотрение уведомления индивидуального предпринимателя о приеме на работу бывшего муниципального служащего.

3. Рассмотрение уведомления администрации муниципального образования о приеме на работу бывшего муниципального служащего.

По первому вопросу повестки комиссия решила:

В связи с тем, что функции по государственному, муниципальному (административному) управлению по отношению к обществу с ограниченной ответственностью не входили в должностные обязанности муниципального служащего, информацию о приеме на работу бывшего муниципального служащего принять к сведению.

По второму вопросу повестки комиссия решила:

В связи с тем, что функции по государственному, муниципальному (административному) управлению по отношению к индивидуальному предпринимателю не входили в должностные обязанности муниципального служащего, информацию о приеме на работу бывшего муниципального служащего принять к сведению.

По третьему вопросу повестки комиссия решила:

В связи с тем, что бывший муниципальный служащий трудоустроен в государственный (муниципальный) орган, информацию о приеме на работу бывшего муниципального служащего принять к сведению.
Секретарь комиссии                                                                          И.В. Елизарова